בבית המשפט העליון

בש"פ 916/21

כבוד השופט ג' קרא לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. אבי כחלון המשיבים:
2. עוז אליהו

בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996
ת"פ 38714-05-20 בבית המשפט השלום בתל אביב-

יפו

ג' באדר התשפ"א (15.2.2021) תאריך הישיבה:

עו"ד עינת גדעוני
עו"ד אייל בסרגליק; עו"ד רז מורגן

עו"ד חיים אוחנה

בשם המבקשת:
בשם המשיב 1:
בשם המשיב 2:

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996, בתשעים ימים החל מיום 18.2.2021 או עד מתן פסק דין בבית משפט השלום בתל אביב-יפו

בת"פ 38714-05-20, לפי המוקדם.

בכתב האישום יוחסה למשיב 1 עבירה של סחיטה באיומים ולשני המשיבים יוחסו עבירות של סחיטה בכוח
בצוותא ופציעה בנסיבות מחמירות בצוותא (בהתאמה, עבירה לפי סעיפים 427 רישא יחד עם סעיף 29 ועבירה לפי

סעיפים 334, 335(א)(1) ו-(2) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

2. להלן יובא בתמצית התיאור העובדתי בכתב האישום ככל שהוא נוגע לאירועים הרלוונטיים לשני המשיבים
כאן.

על פי עובדות כתב האישום, נטל המתלונן הלוואה בסך 500,000 ש"ח מהמשיב 1 ומאביו, בריבית חודשית של
2%. בשלב מסוים נקלע המתלונן לקשיים כלכליים והפסיק לשלם את תשלומי הריבית החודשית.